П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«21» августа  2017 года                                                                   № 1115
                                                      г. Тверь

	О внесении изменений в постановление администрации города Твери

от 18.01.2013 № 40 «Об образовании избирательных участков,

участков референдума»

В соответствии с Избирательным кодексом Тверской области, Уставом города Твери
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города Твери от 18.01.2013 № 40 «Об образовании избирательных участков, участков референдума» (далее - Приложение) следующие изменения:

1.1. В разделе «ЗАВОЛЖСКИЙ РАЙОН» Приложения:

1.1.1. подраздел «Избирательный участок № 933» после строки «Переулок Украинский - дома №№ 69, 71.» дополнить строкой следующего содержания:

«Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Тверской области «Областной клинический психоневрологический диспансер».»;
1.1.2. подраздел «Избирательный участок № 942» после строки  «Зинаиды Коноплянниковой - дома №№ 2 (корпуса 1, 2), 3.» дополнить строкой следующего содержания:
«Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Тверской области «Областной клинический лечебно-реабилитационный центр».».
1.2. В разделе «МОСКОВСКИЙ РАЙОН» Приложения подраздел «Избирательный участок № 959» после строки «Московская - дома №№ 63, 63 (корпус 1), с дома № 64 по дом № 114 (четная сторона) и дома №№ 95/14, 99, 111.» дополнить строкой следующего содержания:

«Федеральное казенное учреждение «Следственный изолятор № 1 Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Тверской области».».
1.3. В разделе «ПРОЛЕТАРСКИЙ РАЙОН» Приложения:

1.3.1. подраздел «Избирательный участок № 1010» после строки «Торговая площадь - все дома.» дополнить строкой следующего содержания:

«Негосударственное учреждение здравоохранения «Отделенческая клиническая больница на станции Тверь ОАО «Российские железные дороги».»;

1.3.2. подраздел «Избирательный участок № 1019» строку «Строителей -  дома №№ 5/15; 7/16; 9/15, 10/17, 11/16, 13, 15.» заменить строками следующего содержания:

«Строителей - дома №№ 5/15, 7/16, 9/15, 10/17, 11/16, 13, 15.
Государственное казенное учреждение здравоохранения Тверской области «Тверской областной клинический противотуберкулезный диспансер».».
1.4. В разделе «ЦЕНТРАЛЬНЫЙ РАЙОН» Приложения подраздел «Избирательный участок № 1048» после строки «Татарский - с дома № 27 по дом № 36/15.» дополнить строками следующего содержания:

«Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Тверской области «Детская областная клиническая больница».
Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Тверской области «Детская городская клиническая больница № 1».».
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению  на официальном сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава администрации города Твери                                                  А.В. Огоньков
PAGE